li I
JoÃo useoA - MA Segunda, 02 de Maio de 2022 ANO: 5 1 Nº 429
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3115

C'O!\11S.ÁO PERi\lAENTE DE LICITAÇÃO -
C'PL

AVISO DE RATIFICAÇÃO OE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 009/2022

ESTADODOMARANHÃOPREFETTURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA EXTRATO DE DISPENSA DE

LTCTTAÇÀO Nº 009/2022 O Secretário Municipal de

Educação de João Lisboa - MA, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que dcte1mina o Artigo 26 da Lei

Federal 8.666/93, com suas a lterações posteriores e

atualizadas pela Lei nº 9.648/98. faz publicar o presente

extrato: OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA

FUNCIONAMENTO DE CRECHE ESCOLAR. NO

BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA

MA. CONTRATADO(A): ORGANIZAÇÃO

EDUCACIONAL JOÃO XXIII. 7.200,00 (sete mil e

duzentos reais). VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (sessenta

e quatro mil e oitocentos reais). VIGENCJA: até

3 1/1 2/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Tnc. X

da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. João

Lisboa (MA), 26 de abril de 2022. DA VlSON SORMANNT

ALMEIDA ALVES - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira I ima

Código identificador: vuknsctluwm20220502 I 00504

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 213